adressée cà Henri de Sully sur le même sujet (n° U90).

1 ISÎ> ^Aviii 1317 — 4 septembre 1320.]

Johanna>, regina' Franciu', deeodem. (Reu. 110. p. ii,

fol. 12 v°, c. 07 et 623.)

'I Carissime in Chrislo filir .lohaiini', rrgine Fran-

cie et Navarre il/iis/ri. Licet ex uuiltis a distributore

gratiarum libi c(dlatis singulariter gratiis haberes,

filia carissima, unde sibi gratias exhibere pre ceteris

tenearis, gratiam novam superadditam noviter audi-
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vimiis gratiis, (liiiu te ac carissiiiiuiu iiliuin nostruni

Pliilippiiin, regem Francie et Navarre illustrein, ah

oppressione ruine parietis, cui ambo innitebainini,

vos misericorditer liberavit, pro qua profecto in luinii-

litate teneris spiritus liberatori gratias exliibero.

Hal)es exintlc utique, carissima filia, nnde noc iu subli-

mitate potentic, divitiaruni habundantia, nobilitate

generis, juventiite yel formositate persone, ut te va-

leant apcriculis liberare conlîdas, sed in illo solo speni

tuaui stabiliter tigas de (jug psalmisla eerinit direus :

Ilouiiuus luichi adjulor, non linieh(j quid l'aciat michi

lionio; et alibi : iu te Dninine speravi, non c(uifundar

in sternum. Si enini in illo speraveris, te niisericordia

circumdabit nec a timoré noeturno tiniebis. lUius ergo,

carissima tilia, ofïensam incuri'ere solicite vita, ac in

hiis que sibi noveris })lacita exercere te stude inteu-

tioue devota. A tua, {|uesuiuns, tilia, tanta gratia

non recédât niemoria, sed ipsam rememorare sepius,

et, ut te a periculis iutor ([ue ambulas et persistis,

nierearis in via eripi et, post ejus decursinn, ad

locum quietis et pacis perdnci, proniorcri satage opc-

ribns sibi gratis'. "

' Cf. Celle lettre se dale comme celle qui suit.

1190 [Avril 1317 — 4 septembre 1.320.

H[enricoj, domino Soliaci, de prœdictorum régis et

rogina- liberatione. (Reo. 110, p. ii, fol. 12, c. 68 et 624.)

(I Dilecto filio iiobi/i ri)-o H[('nrico], domino

Soliaci, buticulario Francie. Epistole tue novissime

nobis misse prLiicipium nos, fili, non leviter utique

terrnit, sed finis ingenti, non indigne, gaudio nos reple-

vit. Priucipium quidem periculnm in quocarissimi filii

nostri rex et regina Francie et Navarre illustres ex

ruina cujusdam parietis cui innexi fuerantennarrabat,

finis vero quod illesiremanserant nuntiabat. Profecto,

fili, hoc ipsos promptiores débet efficere ut eorum

liberatori deljeant cernui plus solito deservire, teque

et alios ipsoruni familiares cautiores reddere ut simi-